17-02-2024 14:49:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento faz-se necessário, tendo em vista que a praça está completamente abandonada e
com o mato muito alto, o que coloca em risco a utilização por parte dos moradores e também a recreação das crianças
que sempre utilizaram os equipamentos públicos lá existentes. Desta forma, é inconteste que o atendimento a esta
solicitação trará inúmeros benefícios aos moradores do bairro, advindo daí o notório interesse público da medida ora
apresentada. Ante o exposto, pedimos que sejam tomadas as mais urgentes providências cabíveis, visando dar solução
a este grave problema.

PARA QUE SEJA REALIZADA A MANUTENÇÃO DO PARQUE INFANTIL DA PRAÇA LOCALIZADA NA
AVENIDA GUIMARA ALVES OLIVEIRA NO BAIRRO RESIDENCIAL MONTE HEBRON

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA ALVES OLIVEIRA, LOTEAMENTO MONTE HEBRON, 38.421-613, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: EM FRENTE AO NÚMERO 261

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 30794/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. HOLANDA PRÓXIMO COM RUA NICARAGUA, 50, APTO 1508, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Delfino Rodrigues

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 14:49:18

Ver. Delfino Rodrigues

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Delfino Rodrigues 1

1Total